REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA OBILIQ - OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

OBILIGH QBILIG

G

Formulari per kerkese apo ankese

Drejtorati/Njesia
Kryesuesi i Kuvendit

LInformatat personale te parashtruesit te kerkeses:

Data 19/07/2019

Mos shkruani né kété pjess

Numri i protokolit

Emri dhe mbiemri Numri personal
01-070/05-0023016/19
Behxhet Gérvalla 1011013844
Adresa e vendbanimit E-mail Adresa Afati i zgjedhjes
Raskoveé 18/08/2019
Numri i tel. fiks Numri i tel. mobil Vendimi
Vlera pér pagesé: (.00

2. Ményra e pranimit Statusi i Iéndés
Kérkesa Ne proces
3. Ju lutemi té shkruani kérkesén apo ankesén tuaj né detaje:
kerkese
4. Dokumentet e bashkangjitura:
Nr. Lloji i dokumentit

5. Déshmia e aplikuesit pér vértetési

Uné Behxhet Gérvalla vértetoj sc informatat e lartshénuara jané t vérteta.

(Nénshkrimi}

*Ju iutemi t& kérkoni nga zyrtarifja fletédéshming pér dorézimin e késaj kérkese dhe dokumenteve t& bashkangjitura

Pranuar nga:

Drita.e. Bajrami

19/07/2019 15:08
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M' Shtnlcﬁ Viera:

KERKES

J Y'-il!ﬂ ¥Yradnost

Ve kété kérkes i drejtohemi Kuvendit Komunal té Obiligit mé

saktésisht Kryesuesit te Kuvendit Komunal z. Burim Gérguri me

kérkes gé té véhet emri i rrugés né lagjen tone né Raskové té
ljes Gérvalla me emrin “SEJDI CEyYALLA” ku dhe jemi

_.ormé shumé se 40 vite, andaj ju lus ta shqyrtc: -

tone pozitivisht.

Parashtruesit:

Ahmet Gervalla

- nfget Gervalla, S g Ve o

iehmet Gervalla

,_,_

lsmetGervalIa /L é"'{c

Selim Gervalla j_a,/y‘-//fi—'}’ .
na ¢ i ABIKedeit
~kim Gervalla_%a:::i
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@ REPUBLIKA E KOSOVES
i LETERNJOFTI)

Mbiemri/ Mpeaume / Surname
GERVALLA

Emri / Wi ! Given name
BEHXHET

Datdlindja / Datym pohetsa |
mwg?m )

28.09.1962

Shtelésia / llpxanrarcrao
Nationality

KOSOVAR

Vendlindia/ Mecro rofjeisa |
Place of bih

RASKOVE

Nénshkrimi / Mornue | Synature

Data e léshimit/ fatym wanasaiba / Dale of issue
13.04.2018

Léshuar nga ! anat o | issued by

MPB / MUP | MIA

Nr. Personal / Ilesnu Bp. / Personal No,

1011013844

Nr.Lnj. f Ep. NI K./ 1D Card No.

1D0949278
" i 1 Rasic
RASKOVE. OBILIQ

PENYBNUKA KOCOBO
RUYHA KAPTA

REPUBLIC OF KOSOVO

IDENTITY CARD

i}

-

Giinia | Non
Sex

M

Data e skadimit | farym nerexa
Date of expiry

12.04.2028

419755
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